
Uchwała Nr II/4/90 

z dnia 18 czerwca 1990r. 

W sprawie: ustalenia liczby zastępców Przewodniczącego Rady Miejskiej w Szczecinie.  

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym ( Dz. 

U. Nr 16, poz. 95 ). 

Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wybrać spośród radnych - w głosowaniu tajnym trzech zastępców Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Szczecinie. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

  

 


